1688 

1892. Paulus K. Somi, 20 Mart., ductus Megjesinum ad rectoriam 
1893. Thomas K. Nagjari, 14 Apr., Ujvarosinum ad rectoriam 
1894. Johannes K. Tecsi, 26 Mart. 
1895. Thomas Porcsalmi, 26 Apr., valedixit 
1896. Samuel P. Urai, 27 Apr. 
1897. Paulus Szilagyi, contrascriba, 26 Apr. 
1898. Michael T. Nameny, ductus Kaszoninum 
1899. Sigismundus Majténi 
1900. Martinus Musai, 5 Maii, ductus Vámfalvinum 
1901. Stephanus N. Kisari, 14 Jul. 
1902. Johannes Tunyogi, 8 Oct. 

Vir admodum reverendus ac clarissimus dominus Paulus P. Szőlősi quantum 
ingenii dexteritate tantum morum divinorum probe eruditorum facilitate, integri- 
tate, eloquiorum suorum uberitate, comitate insignitus, dotatus. Cum uberrimos 
fatigii sui et sudoris fructus in discipulis suis comiter unius anni et mensium 
undecim cum dimidio sub spetueretur contemplaretur, fato ultimo approsimante, 
deo tarnen decernente multorum cordolio et comisseratione imo discipulorum 
probe eruditorum, omnium vicinorum suorum et amicorum majorumque dolore 
anno domini 1688 die 11 Septembris animam suam cum apparatu et alacri promp- 
titudine in auxiliat rices dei sui manus commendavit diei praefati 60. — Vir 
admodum venerabilis ingenii et animi dotibus praeclaris eminentissimus, consilio 
maturus, pietate clarus pia morum probe eruditorum integritate, comitate desi- 
deratissimus insigni enchomio insignitus reverendus ac clarissimus dominus Jo- 
hannes Macódi publico gubernio gymnastico scholae Szatthmarinae, solemni 
introductione, praeficitur anno domini 1688, die 17 Novembris, cuius etiam di- 
rectioni sese submiserunt etc. 

1903. Martinus S. Ujvárasi, ductus Vischinum, salutavit academias 
1904. Nicolaus Ujvárasi, contrascriba, ductus Várinum, salutavit academias 
1905. Paulus Kismarjai, senior, ductus ad rectoriam scholae Vishiensis 
1906. Stephanus Porcsalmi, paedagogiam nactus in aula spectabilis ac magnifici 

domini Pauli Vesselinyi 
1907. Michael Halasi, contrascriba 
1908. Stephanus Kémeri, curator, ductus ad pastoriam Kis-Szekeresinum 
1909. Andreas Visolyi, ductus Ujvárosinum ad rectoratum 
1910. Johannes Pataki, salutavit collegium Debreceniense, salutavit academias 
1911. Michael Tatai, contrascriba et senior postquam officio suo laudatissime et 

honestissime functus fuit, salutavit academias 1693. 27 Julii 
1912. Stephanus Vári, salutavit collegium Debreczeniense Vaárinum ductus ad 

rectoriam. Salutavit academias 
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1913–1946 Ref 1688 

1913. Georgius Kökényesdi, ductus Kaposinum ad rectoratum 
1914. Andreas Szőlősi, ductus Miszt-Tothfalvinum 
1915. Michael Tunyogi, salutavit collegium Debreceniense 
1916. Andreas Csazlai, curator, salutavit collegium Debrecziense 
1917. Michael Ő. Naményi, ductus Tarpainum ad rectoratum 
1918. Paulus Nemes Mezei, ductus Gyarmathinum 
1919. Johannes Ovári, salutavit collegium Debrecziense 1691 
1920. Georgius P. Hiripi, 24 Apr., obiit in domino 
1921. Georgius Győri, curator, Enyedinum, inde Rivulinum et inde academias